2026 年２月 16 日

各    位

上 場 会 社 名  三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長ＣＥＯ 井 ノ 上  明

（コード番号  8018 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者  社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村  充輝

（TEL. 06－6268－5188）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

三共生興株式会社は、2026 年２月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および

役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

代表取締役２名の経営体制とし、コーポレートガバナンス強化および企業価値向上をより一層図るため。

２． 異動の内容

【代表取締役および役員の異動】

新職 旧職 継続職 氏名

代表取締役会長 代表取締役社長 CEO  井ノ上 明

代表取締役社長 常務取締役  宮澤 哲次

常務取締役 取締役
本社ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ部門

経営戦略室担当
日野 尚彦

３．就任予定日  2026年４月１日

４．新任代表取締役社長の氏名および略歴等

    新 役 職 名    代表取締役社長

    氏 名    宮澤 哲次 （みやざわ てつじ）

    生 年 月 日    1970年４月 29日

   出 身 地      大阪府

    最 終 学 歴     関西学院大学 文学部卒業

    略 歴     1994 年 ４ 月 当社入社

    2002 年 ４ 月 繊維カンパニー レディースウェアディビジョン

マネージャー

    2008 年 ９ 月 会社分割により三共生興アパレルファッション株式会社

へ移籍

    2010 年 ６ 月 同社 第１ディビジョン担当ゼネラルマネージャー

    2012 年 ６ 月 同社 執行役員

    2020 年 ６ 月 同社 取締役

    2022 年 ４ 月 同社 代表取締役社長

    2023 年 ６ 月 取締役

              2025 年 ４ 月 三共生興アパレルファッション株式会社の吸収合併により

常務取締役（現任）

      繊維部門担当（現任）

   所有株式数    25,559株 （2026年 2月 16日現在）

以 上